
Objednávka č.: C2400090 9/5
Doklad o provedení předběžné finanční
řídicí kontroly před vzniklelnn závozku“

i Dodal/0M:_ HOTEL ARNOŠT s.r.o.: Arnošta z Pardubic 750; PARDUBICE I - ZELENÉ MĚST!530 02 - Pardublco 2, ČESKÁ REPUBLIKA

Odbčmtel - objednatel:Centrum služeb pro silniční dopravunábř. Ludvíka Svobody 1222/12110 15 -  Praha1: ? ČESKÁ REPUBLIKA
| IČO: 70898219DIČ: CZ70898219
' B.Ú.:

Fakturu zašlete na:
_ ;náb ř . uvavooy  1211015 - Praha 1_ ČESKÁ REPUBLIKA
. šAdrou dodání: lčoi 25918301' Centrum služeb pro saam mmm 1: nič: CZ25916391 »Smilova 317 “* *al 530 02 - Pardubice ;Í Fux:
ČESKÁ REPUBLIKA '; Em,.: '

“ Mun vymvodl' mnam
Na fohlllřoxwoůo—ůlolo M1158; : M honič Wounded“ 08mm “a CZKobjednivhyl

Čislo smlouvy:
Fakturu (daňový doklad) je možno zdolat objodndull až po Fldnóm oplnini phdmitu ohlodnůvky. mm 11l(daňového dokladu) 10 30 kalendářních dnů ode dno prokazololntho doručení fakulty (domu-o dohnal) m odm _objednatele. Kopii oblodnivky vzdy odložte k fakult.. Oblodnůvkn nad 90 000 Kč ba DPH bude nedlouhou- ř.. 84011916 Gli.uvohjnčna v nglotru omluv, dnom wohlnčnl nubývi objednávku účinnosti. Dodovahl okcopucl uto objednávky mm avýš. uvedeným podmínkami!?; č. radky čislo položky Popis položky dod. nnoatvl nJ ' Com— um ' Colhovi cond

' ' Ubytování: “ “'"Termln 20.3. - 22.3.2024 (dvě noci)2 x dvoulůžkový pokoj:

4,00 * 1 195,4300
Temln 20.3. - 22.3.2024 dvě noci :4 x jednolůžkový pokoj: 8,00 ' 848.2100
Snídaně v termínu 20.3. - 22.3.2024 pro 8 osob16-09. ' „ letmo ..

1309.. .' ,. .. 309999.,

s.p.o. znam podle mm nuny MD CR to 0119 2o.122000 858mm.
Strana 1/3



Objednávka č.: cuóooss
5 . . , Ubytování:

Termín 25.3. - 27.3.2024 (dvě noci)4x  dvoulůžko ' oko':

8,00 '

c.::„uš

1 196,4300 9 571,44

10,00 * 848,2100
Termín 25.3. - 27.3.2024 dvě noci : '5 )( jadnolůůový pokoi:

8482.10 >
Šnfdoni v tennlnu 25.3. . 27.3.2024 pro 13 osob

26,00 * 107,91o 2 705.64: ''Poplmknmtupmíáooobxzdrq
25-99 ?,.Ubytování:Termín 3.4. - 5.4.2024 (dVŠ noci)

6,00 ' 1 196.4300
Termin 3.4. - 5.4.2024 (dvě noci):4 x jednolůžkový pokoj:. 8.00 '" ' ' “sním v mm 3.4. - 5.4.2024 pro 10 osob

"Pam móstu- pro 10 má dny
" ' "Případu halóřovó vyrovnáni

1 fw .  . „. .
čmypě'uuwdon“ya-.zwa. Celková .“ ' i_(czKÍM
Ubytovúni v Wu Amoa Pardubice. Amon: ZPM 760 , 53902 PamBam není zahmuta v ceně ubytování.PDW městu — 0% DPH, ubytování 3 snídaně 12% DPH.Winampmmm:  : a

29.90.. *...-..

848,2100
107.1400

HOTEL ARNOŠT s.r.o.Arnošta z Pardubic 750530  02  Pardubice

841m- mmmmměnummnm mm.
mm




